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Oppstart av reguleringsprosess for høsting av tare i et område sør av 

Vega i Nordland - mulige konsekvenser for sjøfugl   
 

Fiskeridirektoratet har anmodet Nordland fylkeskommune om å utarbeide forslag til regulering av 

kommersiell høsting av tare i et område fra Bindal til Vega. Høsting av tare reguleres av forskrift 

om høsting av tang og tare med hjemmel i havressursloven. En arbeidsgruppe ledet av Nordland 

fylkeskommune skal utarbeide en regional forskrift som skal si noe om hvor og når det skal være 

tillatt å høste tare i den enkelte region.   

  

Bakgrunnen for anmodningen fra Fiskeridirektoratet er resultatene fra prøvehøsting av tare mellom 

Bindal og Vega i 2013. Havforskningsinstituttet har i en rapport fra prøvehøstingen anbefalt at 

kyststrekningen fra Bindal til Vega kan åpnes for kommersiell høsting av tare med nærmere angitte 

begrensninger.  

  

Høstefeltet ligger i samme område som Horsvær naturreservat, Hensteinen, Horsvær og Gimsan 

fuglefredningsområder, Muddvær fuglefredningsområde og Hysvær/Søla landskapsvernområde 

med dyrelivsfredning og Vegaøyan Verdensarvområde.  

  

Havforskningsinstituttets undersøkelser synes å være tilfredsstillende for å kunne avdekke 

konsekvenser under vann men det er ikke gjort undersøkelser som omfatter mulig påvirkning på 

sjøfugl i det aktuelle området. Miljødirektoratet er ansvarlig forvaltningsmyndighet for sjøfugl i 

Norge og vi imøtekommer en dialog om hvordan vi kan fremskaffe kunnskap om mulige 

konsekvenser av taretråling for hekkende, mytende og overvintrende sjøfuglforekomster i dette 

området. 
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Med vennlig hilsen 

 

Terje Gustavsen      Olav Nyholmen 

Seksjonsleder       seniorrådgiver 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 

 

 

Hovedmottakere: 

Miljødirektoratet Postboks 5672, Torgarden 7485 TRONDHEIM 
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